

**Murerspecialisten ved Ulrich Danielsen ApS**  
H. C. Lumbyes Vej 29, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 06 85 76

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016



Ulrich Danielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Murerspecialisten ved Ulrich Danielsen ApS H. C. Lumbyes Vej 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 06 85 76
	Stiftet: 23. november 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrich Danielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Rådhusstrædet 12, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	UD Ikast Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af murerarbejde, reparationer, nybyggeri m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har de seneste år realiseret underskud, og har ikke været i stand til at betale sine forpligtelser løbende ved forfald. Fortsat drift er betinget af en forbedret indtjening og at der som tidligere kan opnås den nødvendige finansiering. Det er ledelsens forventning, at indtjeningen vil blive forbedret i 2016, samt at den nødvendige finansiering vil kunne opnås, og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>568.537</b>	<b>693.563</b>
2 Personaleomkostninger	-736.363	-689.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.783	-23.033
<b>Driftsresultat</b>	<b>-198.609</b>	<b>-18.558</b>
Andre finansielle indtægter	0	167
Øvrige finansielle omkostninger	-18.558	-12.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>-217.167</b>	<b>-30.824</b>
Skat af årets resultat	-39.000	7.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-256.167</b>	<b>-23.824</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-256.167	-23.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-256.167</b>	<b>-23.824</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.615	40.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.615</u>	<u>40.898</u>
Andre tilgodehavender	8.508	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.508</u>	<u>11.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.123</u></b>	<b><u>52.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	13.000	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>13.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.129	445.691
Igangværende arbejder for fremmed regning	77.842	78.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	973	0
Udskudte skatteaktiver	0	39.000
Periodeafgrænsningsposter	55.509	16.212
Tilgodehavender i alt	<u>273.453</u>	<u>579.258</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>286.453</u></b>	<b><u>591.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>393.576</u></b>	<b><u>643.406</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	-424.236	-168.070
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-174.236</b>	<b>81.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	60.492	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.492	0
Kortfristet del af langfristet gæld	20.216	0
Gæld til pengeinstitutter	132.531	150.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.704	114.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.023
Anden gæld	248.869	289.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.320	561.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>567.812</b>	<b>561.476</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>393.576</b>	<b>643.406</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har de seneste år realiseret underskud, og har ikke været i stand til at betale sine forpligtelser løbende ved forfald. Fortsat drift er betinget af en forbedret indtjening og at der som tidligere kan opnås den nødvendige finansiering. Det er ledelsens forventning, at indtjeningen vil blive forbedret i 2016, samt at den nødvendige finansiering vil kunne opnås, og aflægges derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	642.315	601.617
Pensioner	74.777	67.727
Andre omkostninger til social sikring	17.001	11.474
Personaleomkostninger i øvrigt	2.270	8.270
	<u>736.363</u>	<u>689.088</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	178.875	178.875
Tilgang i årets løb	88.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>267.375</u>	<u>178.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-137.977	-114.943
Årets afskrivninger	-30.783	-23.034
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-168.760</u>	<u>-137.977</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>98.615</u>	<u>40.898</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-168.069	-144.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-256.167</u>	<u>-23.824</u>
	<u><b>-424.236</b></u>	<u><b>-168.070</b></u>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejen i opsigelsesperioden udgør 15 t.kr.